
Senior exkluzivní makléř: Miroslav Maryška
Tel: +420 608 462 646

Email: miroslav.maryska@swisslife-select.cz

Prodej chaty 36 m2, Zliv

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22674

Název: Prodej chaty 36 m2, Zliv

Celková cena: 990 000 Kč

Adresa: Zliv

Datum aktualizace: 27.06.2024

Druh objektu: Montovaná

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Přízemní

Umístění:

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k prodeji chatu před rekonstrukcí, situovanou v malebné rekreační oblasti u Mydlovarského rybníka nedaleko města Zliv.

Tento rybník je oblíbeným cílem návštěvníků díky své přírodní kráse a možnosti relaxace v klidném prostředí. Chata se nachází v

atraktivní a navštěvované lokalitě, která je ideálním místem pro rybaření, plavání a další vodní sporty. Má zavedenou přípojku

elektřiny, což usnadní budoucí úpravy a poskytne pohodlí pro celoroční využití. Objekt je připraven k rekonstrukci, což umožňuje

novému majiteli realizovat své vlastní představy a přizpůsobit chatu svým potřebám. Okolí je známé svou přírodní krásou, bohatou

faunou a flórou, a nabízí možnosti pro turistiku, cyklistiku a houbaření. Mydlovarský rybník a jeho okolí patří mezi vyhledávané

rekreační destinace v České republice. Díky skvělému spojení s městem Zliv a blízké přírodě je tato lokalita ideální jak pro rekreační

využití, tak pro trvalé bydlení. Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás kontaktovat. Tato chata

představuje skvělou příležitost pro milovníky přírody a ty, kteří hledají únik z městského shonu.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Montovaná

Stav objektu: Dobrý

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Přízemní

Počet podlaží objektu: 1

Zařízeno: Ano

Parkování: Ano

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Elektřina: 230V

Plocha zastavěná: 36 m
2

Plocha užitná: 36 m
2

Plocha pozemku: 36 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


